NEWS RELEASE

各位                              2025 年 2 月 21 日

株式会社スマサポ

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

（東証グロース市場 証券コード：9342）

「2025 年９月期 第 1 四半期決算説明後の Q＆A 動画」に関する

書き起こし公開のお知らせ

この度、「2025 年９月期 第 1 四半期決算説明後の Q＆A 動画」の書き起こし記事を、

本日公開いたしましたのでお知らせいたします。

本記事では、決算発表後に投資家の皆さまから寄せられたご質問に対する当社の回答

を、テキスト形式でご覧いただけます。動画と併せてご確認いただくことで、当社の経

営方針や業績の見通しについて、より深くご理解いただけるものと考えております。

書き起こしは下記のリンクにて公開しております。

■Q&A 書き起こし記事はこちら

  公式 note：https://note.com/smsp2023/n/n40ebb48ad19e

■Q&A 動画はこちら（※本動画は先日公開したものと同一の内容です。）

 公式 YouTube：https://youtu.be/DfXQbd3I-Do

  ▼こちらの QR コードからもご視聴いただけます。

今後とも、当社へのご理解とご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマサポ （IR 担当：岩岡・山﨑）

TEL：050-1741-1119  MAIL：IR@sumasapo.co.jp

https://note.com/smsp2023/n/n40ebb48ad19e
https://youtu.be/DfXQbd3I-Do